Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(МБОУ «С(К)ОШ»)

ПРИКАЗ

12.04.2022 №  152

Соликамский ГО

Об ответственных за организацию работы в летний период но
профилактике детского дорожного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию работы в летний период по

профилактике детского дорожного травматизма учителей Голосову Е.А.,

Ивашову И.В. Белозерову В.Б., Верещагину Н.Ю., Григорьеву Л. А.,
Криницину О.И.

2. Ответственным педагогам составить схему безопасного маршрута детей в

школу и обратно, спланировать мероприятия по профилактике детского

травматизма на летний период.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

Крыжановскую Л.А., методиста Котельникову О.В.

Директор школы А.Н. Шарова

В дело М> О /  ~ Р  Чуь 20 Д 5 - г*

Секретаре О * *

..JL b.M  г.